Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97
CNPJ 77.902.914/0001-72

1

www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

EDITAL Nº 002/2024 – COORAE/UNICENTRO

Homologação das inscrições do Processo

Seletivo para o Programa de Formação de

Estudante Empreendedor (PFEE) da

UNICENTRO

A Coordenadoria de Apoio ao Estudante da Universidade Estadual do Centro – Oeste –

UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais, considerando ainda o que prevê o Edital nº

01/2024 – COORAE – UNICENTRO, torna público a HOMOLOGAÇÃO das inscrições referente

ao processo seletivo para o Programa de Formação de Estudante Empreendedor, PFEE, cujos nomes

constam do quadro abaixo:

1.  ALANYS LUIZE ALVES

2. ALESSANDRA GABRIELY DE OLIVEIRA VALENTIM

3. ALINE LAU RODRIGUES

4. AMANDA ALVES DE OLIVEIRA

5. AMANDA CRISTINA DA SILVA

6. ANA BEATRIZ MOREIRA SALEH

7. ANA CAMILA RAMOS DA CRUZ

8. ANY CRISTINY QUINTILIANO AMARAL

9. BARBARA EVELLYN BUGILA

10. BEATRIZ APARECIDA SITKO DE DEUS

11. BRUNA RAFAELA SANTOS CASTRO

12. DANUSA PRESTES DO NASCIMENTO

13. DUANE KOGRE WOLLINGER FERNANDES

14. EDILAINE DE PAULA

15. EDUARDO MARINHO DO PRADO MARTINS

16. ÉLITA NEURIANE DOS SANTOS

17. ELLEN GIOVANA ROCHA SANTOS

18. ELOISA CONCEIÇÃO FRANÇA

19. EMANUEL BATISTA VARGAS

20. EMILLY PRESTES

21. EVELIN FARIA LIMA

22. GABRIEL MAROCHI SCHMIDT

23. GABRIELLY PEREIRA

24. GIOVANA FERNANDES NASCIMENTO

25. GIOVANNA CHRISTINE FREITAS BATISTA

26. HADJA NOEMI FERNANDES DE LIMA

27. HELLEN APARECIDA DE OLIVEIRA

28. IZABELI APARECIDA KOVALSKI

29. JENNIFER AMELIA MARQUEZ RAEZ

30. JOSÉ HENRIQUE KAMINSKI

  Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97
CNPJ 77.902.914/0001-72

2

www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

31. JESSICA GONÇALVES

32. KAUANI NIKA DE FREITAS

33. KENNY USTAVO CASTILHO

34. LARISSA CARNEIRO DE SOUZA

35. LEILA JOSIANE DOROCH

36. LORENA CRISTINA AGOSTINHO

37. LORENI APARECIDA RAMOS

38. LUAN JYMI FERNANDES

39. LUANA FELIZARDO BORAIKO

40. LUANA VILCZAK

41. LUCIELI KRIGSI FERNANDES

42. LUÍSA SCHÖN

43. MARIA EDUARDA PEREIRA DE OLIVEIRA

44. MARIA VITTÓRIA DE FREITAS LOIOLA

45. MARIANA MATZENBACHER SLUSARSKI

46. MARIANA APARECIDA SILVA

47. MARRONI DOS SANTOS

48. MHAYNARA CELLARIUS

49. MILENA OLIVEIRA DE ALMEIDA

50. NATALINE NASCIMENTO BIRNFELD

51. PAULA EDUARDA PAES PIRES

52. NEZIA PARA VAZ

53. NILTON CEZAR VIRMOND

54. RAIANE TEREZA LOBO RAEZ

55. SABRINA MATTENHAUER

56. SARAH CAMILY LORASCHI ZIBART

57. SUELEN LISBOA DE PAULA

58. TAILANI FERNANDA GOIS

59. THAIS BAGGIO

60. THAIS LUPEPSA

61. VINICIUS SAUAN MARTINS CALAUDINO

62. VILMAR CABRAL PAUL

Publique-se

Guarapuava, 20 de fevereiro de 2024.

Prof.ª Dra. Maria Regiane Trincaus

Coordenadora de Apoio ao Estudante